
§1

1.

2.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 6 ust. 2, art. 7, art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) oraz Wytycznych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
14 września 2022 r. dotyczących Szczegółowego opisu priorytetów (SZOP) krajowych i regionalnych 
programów na lata 2021-2027, przy uwzględnieniu Decyzji Wykonawczej Komisji z dnia 24.07.2024 r. 
zatwierdzającej program Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 do wsparcia z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach celu 
„Inwestycje na rzecz zatrudnienia i wzrostu" dla regionu Opolskiego w Polsce CCI 2021PL16FFPR008, 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały nr 8821/2023 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu priorytetów programu Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały pn. Szczegółowy opis priorytetów programu Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027 (wersja nr 14).
Szczegółowy opis priorytetów programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 
(wersja nr 14) stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2

w sprawie zmiany uchwały nr 8821/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 lutego 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu priorytetów programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 
2021-2027.

D0A-OZ.0025.1.2.i‘!.?;,?^-i..,

Uchwała nr .Ad&L /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z 2024 roku


